Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___     ___/2024/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Senhor Fabiano

Mezadri, que dentro das

possibilidades da Pasta possa estar

realizando a cobertura do ponto de

ônibus da Comunidade de Planalto

em frente a Agência dos Correios.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Senhor Fabiano Mezadri

que dentro das possibilidades da Pasta possa estar realizando a cobertura

do ponto de ônibus da Comunidade de Planalto em frente a Agência dos

Correios.

JUSTIFICATIVA

O ponto de ônibus referido acima, encontra-se sem cobertura trazendo desconforto

a comunidade que necessita aguardar o transporte. É essencial que seja realizada

esta demanda que de forma muito positiva contribuirá para que o bairro descrito

possa atender a população neste anseio.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de março de 2024.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003700390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T15:17:08-0300